
種別 製品名 改定前（2026.3まで） 改定後（2026.4より）

A型肝炎ワクチン エイムゲン 8,000円 18,000円

診察料 初診料 2,910円 4,000円

診察料 再診料 1,280円 1,000円

平素より当院をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、ワクチン原価の高騰に伴い、A型肝炎ワクチン「エイムゲン」および予防接種

に伴う診察料につきまして、価格改定を実施させていただく運びとなりました。

皆様にはご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

下記内容をご確認くださいますよう、お願いいたします。

価格改定のご案内

※税抜価格表⽰

予防接種・予防接種に伴う診察料

i

【 2026年4月1日（水）より 】

ラッフルズメディカル大阪クリニック

〒530-0001

大阪府大阪市北区梅田2-5-25ハービスプラザ4階

TEL：06-6345-8145

ラッフルズメディカル博多クリニック

〒812-0012

福岡県福岡市博多区博多駅中央街9-1KITTE博多8階

TEL：092-409-4825

医療法人瑞和会


